SIIL PELAJARAN MALAYSIA TAHUN 1022

NAMA : IANNA ATHALIA DONALD

NO. PENGENALAN DIRI : 051214-13-0792
ANGKA GILIRAN : SGOI1A173
SEKOLAH : SMK BINTULU, BINTULU
JUMLAH MATA PELAJARAN : TUJUH

EOD
1103
1119
1225
1249
1449
1511
2611

NAMA MATA PELAJARAN
BAHASA MELAYU

BAHASA INGGERIS
PENDIDIKAN MORAL
SEJARAH

MATEMATIK

SAINS

PENDIDIKAN SENI VISUAL

LAYAK MENDAPAT SUIL

UJLAN LISAN BAHASA MELAYU: KEPUJIAN
TAHAP KESELURUHAN CEFR BAHASA INGGERIS: A2

Slip keputusan ini bukan djil/pernysinan. Lembsga Peperikatan borhuk meminda butir-buti
Sijtl/pernymiazn sebenas dikeluarkan, Keputusan muktamad adatah sepertl yang tereatnt dalam sifil/po

ris kepada Pe
duripady plhak sekolib (bagi calon sehol
b (30) heri dard Wrikh pengumuman keputusan peperiksaan Inl.

Semua penanysan berhubung dengan keputusan hendaklah dikemukaksn te
menggunskan borang khas yang boleh didsputf
persendirian/perscorangan) dslam 1empeh tlgi puly

REMENTERIAN PENDIDIKAN
LEMBAGA PEPERIKBAAN

ELE

LP/KOM.7 2021

GRED

B KEPUJIAN TINGGI
D LULUS ATAS

C+  KEPUIJIAN ATAS
C+  KEPUJIAN ATAS

E LULUS

c KEPUJIAN

B KEPUJIAN TINGGI

S\

NORWSUN UBEN
AURURAWAT GRED U44
LIM 79264 (HBTU)

kemynisan dalam slip keputusan ini sebelum
myRtaan.

ngarth Peperiksnan, Lembaga Peperikssan dengan
h) stau di Jsbutan Pendicikin Negeri (bagi calon

PENGARAH PEPERIKSAAN



